".-, .-- :.ì-

MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TRÂNSITO

EDTTAL 34012023

TNTERRUeçÃo rEMpoRÁRrA À crnculeçÃo nooovrÁnre

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro Oa práOitiOade e rrànrìtò, .ot
competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal em

07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 216/2022, torna público que, no âmbito das

comemorações do "Dia do Bombeiro", realizar-se-á um desfile motorizado, no dia 13 de

maio, entre as 12h10 e as 12h40, pelo que se torna necessário proceder à interrupção da

circulação rodoviária na Rotunda Harvey Foster, Avenida Dr.o Sá Carneiro e Avenida do Mar

e das Comunidades Madeirenses (faixa sul).

A coordenação de trânsito será efetuada pela Polícia de Segurança Pública

Funchal, 10 de maio de 2023

Vereador co Pelouro d

,

Bruno Miguel Camacho Pereira

e lra